平成３０年度 第１２回外国語学研究科委員会議事録 要旨

日 時：平成３１(2019)年３月１１日（月）１３：００～１３：５０

場 所：板橋校舎１号館 ４階 １０４２０教室

出席者：１９名

議 長：大月 実（外国語学研究科委員長）

報告承認事項：

１． ２０１９年度研究生入学試験の結果について

議長の指名により、各専攻主任より資料に基づき報告があり、これが承認された。

２．その他

   なし

議 案：

１．２０１９年度博士学位論文の申請について（９月授与）

   議長の指名を受け、日本言語文化学専攻主任より下記の通り博士論文（課程博士）の審査員の報

告がなされ、これが承認された。

   議長の指名を受け、英語学専攻主任より下記の通り課程外博士論文（論文博士）の審査員の報告

がなされ、これが承認された。

２．２０１８年度博士学位申請論文の審査報告及び修了判定について

議長の指名により、主査の委員から、平成２９年度博士学位申請論文の審査報告及び修了判定に

ついて、資料に基づき博士学位論文審査報告がなされた後、質疑応答が行われた。続いて議長より、

投票は出席者の 3 分の 2 以上の賛成によって合格となる旨の説明がなされた上で投票が行われた。

上記の投票結果により、上記学生の課程博士修了が承認された。

３．その他

なし

閉 会

以上を以って議長が外国語学研究科委員会の終了を宣して、１３時５０分に閉会した。

以 上